2.Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивного заходу, який проводиться 18 серпня 2024 року у м. Івано-
Франківськ. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 114 291,00 (сто чотирнадцять тисяч двісті дев'яносто одна) 
грн 00 коп. (додаток 2). 

3.2 Головним суддею змагань Корнуту Петра Івановича та суддівську 
колегію спортивного заходу у складі 17 осіб (додаток 1). 

Взяти до уваги, що залучені судді, у кількості 2 осіб відряджаються з 18 
серпня 2024 року за маршрутом м.

[...]

закупівлю товарів і послуг, необхідних для організації та проведення 
спортивного заходу, з дотриманням вимог законодавства. 

7. Департаменту фінансів здійснити видатки та компенсувати витрати на 
проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Кошти у сумі 6147,00 (шість тисяч сто сорок сім) грн. перерахувати на 
корпоративний рахунок ГС «Федерація баскетболу України» відкритий на ім'я 
Гаврилова О.Ю., визначеного матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських

[...]

Івано-Франківськ 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України 

Директор департаменту організації 
та проведення змагань 

ир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

лександр ГАВРИЛОВ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 

від" 14 "серпня 2024 р. № 330 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис^_£р4ц114 291,00 (сто чотирнадцять тисяч двісті дев'яносто 
одна) грі 
Гене^апьнир&е^Ьтар ФБУ 

. Володимир ДРАБПСОВСЬКИЙ 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

Кошторис витрат спортивного заходу № 330 
Кубок України з баскетболу 3x3 серед чоловічих команд (4 тур) 
м. Івано-Франківськ 

Назва заходу